
CF»rlN?A O c PARTES 
HECI ISO

Focha ^Hora

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

!
RESOLUCION V.R. NO 2000 £36- 3> /

VISTOS:

Lo solicitado por la Dirección de Servicios Estudiantiles en relación 
con el desarrollo de las funciones de Jefatura Administrativa requeridas en el 
contexto de la reestructuración de la Unidad; lo dispuesto por Resolución V.R. 
N° 2000-174/3, lo informado por la Dirección de Personal; lo dispuesto en el 
Reglamento de Personal; y teniendo presente lo establecido en Decreto U. de 
C. N°99-250 de fecha 21 de diciembre de 1999 y en los Estatutos vigentes de 
la Corporación,

RESUELVO:

Io Desígnase en Comisión de Servicios a contar desde el 21 de Agosto de 
2000 y hasta nueva Resolución a la señora PATRICIA MUÑOZ CARTES, 
a cumplir funciones de Jefe Administrativo en la Dirección de Servicios 
Estudiantiles.

La señora Muñoz Cartes se Incorpora desde la misma fecha a un 
programa de Capacitación Administrativo Financiera para el Sistema de 
Información de la Vicerrectoría de Asuntos Económicos y Administrativos 
bajo la tuición del señor Director de Finanzas.

2°

Destínase en Comisión de Servidos a la señora ANA MARIA ROA 
TORREBLANCA, a cumplir funciones de Jefe Administrativo en la 
Facultad de Ciencias Forestales hasta nueva Resolución.

3°

Transcríbase al Director de Servicios Estudiantiles; al Decano de la 
Facultad de Ciencias Forestales; al Contralor; a los Directores de Finanzas y 
Personal; a las Divisiones de Presupuesto; Contabilidad; Tesorería General; 
Administración de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en 
Oficina de Partes.

CONCEPCION, 11 de Septiembre de 2000.

7
\

' ALBERTO LARRAIN PRAT 
VICERRECTOR

ASUNTOS ECONOMICOS Y ADMINISTRATIVOS
&
■
.1
.V

PEC/crs


